UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /VHXH
V/v tham mưu báo cáo tình hình

thực hiện Đề án bảo đảm cơ sở vật

chất cho chương trình GDMN và

GDPT giai đoạn 2021-2025; hiện

trạng và nhu cầu nhu cầu đầu tư

tăng cường cơ sở vật chất cho giáo

dục mầm non và giáo dục phổ

thông giai đoạn 2026-2030

Đăk Kôi, ngày     tháng      năm 2025

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Thực hiện Công văn số 553/SGDĐT-TC ngày 14/8/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc báo cáo tình hình thực hiện Đề án bảo đảm cơ sở vật chất cho

chương trình GDMN và GDPT giai đoạn 2021-2025; hiện trạng và nhu cầu đầu

tư tăng cường cơ sở vật chất cho giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông giai

đoạn 2026-2030.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Văn hóa - Xã hội đã thực

hiện chỉ đạo các đơn vị trường học trên địa bàn xã rà soát và đăng ký nhu cầu CSVC;

trên cơ sở hiện trạng và nhu cầu của các đơn vị trường, Phòng Văn hóa – Xã hội đã

hoàn thành nội dung tổng hợp và lấy ý kiến góp ý của đơn vị liên quan về nội dung

tham mưu1.

Đến ngày 05/9/2025 các đơn vị liên quan không có văn bản góp ý xem như

thống nhất với nội dung dự thảo tham mưu. Phòng Văn hoá-Xã hội đã hoàn thành văn

bản tham mưu báo cáo tình hình thực hiện Đề án bảo đảm cơ sở vật chất cho chương

trình GDMN và GDPT giai đoạn 2021-2025; hiện trạng và nhu cầu nhu cầu đầu tư

tăng cường cơ sở vật chất cho giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông giai đoạn

2026-2030.

(Dự thảo văn bản tham mưu báo cáo và phụ lục kèm theo).

 Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP (biết,theo dõi);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đình Ngọc

1 Công văn số 223/VHXH ngày 04/9/2025 của Phòng Văn hoá-Xã hội về việc  đề nghị góp ý dự thảo báo cáo

tình hình thực hiện Đề án bảo đảm cơ sở vật chất cho chương trình GDMN và GDPT giai đoạn 2021-2025; hiện

trạng và nhu cầu nhu cầu đầu tư tăng cường cơ sở vật chất cho giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông giai đoạn

2026-203

		2025-09-05T16:07:56+0700

		2025-09-05T16:11:08+0700

		2025-09-05T16:11:08+0700

		2025-09-05T16:11:08+0700

		2025-09-05T16:11:08+0700